
 

 

 

 

 

 
Aktuální informace 5/2022 

ze dne 16. 05. 2022 

Český svaz chovatelů 

Sekretariát ÚVV ČSCH 

předmět: Už o tom víte? 

preheader: Nový e-shop dělaný pro vás! 

 

Krásný den všem,  

 

Český svaz chovatelů společně s Ergotepem představují e-shop, který nese název ZVERIMEX a JÁ. Jedná 

se primárně o službu pro chovatele, nabízející kvalitní sortiment a zázemí nejen pro tisíce svých členů, ale 

také pro nově příchozí. Široká nabídka umožní pohodlně nakoupit nejen jednotlivým zákazníkům všech 

věkových kategorií, ale také firmám.  

 

Jaké to má výhody pro vás? 

- Možnost nákupu na ¼ paletu 

- Sleva 5 % na každý nákup  

- Top značky (Energys, Mikrop, Profine a další) 

 

Snažíme se o to, abychom vnímali vaše potřeby a na základě toho jsme pečlivě vybrali široký výběr 

kvalitních produktů, které potěší nejen vás, ale také vašeho zvířecího mazlíčka.  

 

 
 

Pokud vám nevyhovuje objednávka přes e-shop, můžete využít kontakt na pana Tomáše Baťu na tel.: +420 

720 026 784 nebo e-mailem na bata.t@ergotep.cz.  

 

                Děkujeme za pochopení. S přátelským pozdravem 

 

Mgr. Ondřej Matouš, v. r 

předseda ÚVV ČSCH 

Vyřizuje: Lucie Berná 
 

Maškova 1646/3, 182 53 Praha 8- Kobylisy, Tel. 284683441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, 

IČO 00443204, DIČ 00443204, Bankovní spojení: č. účtu 635081/0100 

www.cschdz.eu 

mailto:sekretariat@cschdz.eu
http://www.cschdz.eu/

